

10.10.2023

OR. 152.4.2023

J. Lipiec  
URZĄD MIASTA I GMINY  
KLIMONTÓW

WPLYNIO

2023-10-10

Znak sprawy 152.4.2023  
Ref. ....

GOŻLICE 10.10.2023

## BURMISTRZ MIASTA I GMINY KLIMONTÓW

mgr inż. Marek Goździewski

## RADA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW

### PETYCJA

Zwracamy się z prośbą do Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów oraz Rady Miasta i Gminy Klimontów o wybudowanie sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Goźlicach.

Nasze dzieci nie mają odpowiedniej sali gimnastycznej, w której mogłyby w pełni korzystać z lekcji WF-u. Jest to uciążliwe szczególnie w okresie jesienno-zimowym, kiedy pogoda uniemożliwia ćwiczenia na zewnątrz. Trudno im w takiej sytuacji przygotowywać się do różnego rodzaju zawodów sportowych, na które chętnie jeżdżą już od najmłodszych klas.

Chcemy, by nasze dzieci miały godne warunki do ćwiczeń, takie jak mają dzieci w pobliskich szkołach.

Brak odpowiednio dostosowanej sali gimnastycznej wpływa negatywnie na zdrowie naszych dzieci, zniechęca je do aktywności fizycznej, a także uniemożliwia rozwijanie talentów.

Samorząd Gminy jest odpowiedzialny za rozwój sportu, a więc stworzenie możliwości jego rozwijania (nie tylko w miejscowości siedziby gminy).

Dzieci uczęszczające do goźlickiej szkoły są zdolne, kochają sport i ruch, interesują się wieloma dyscyplinami. Niestety nawet największy zapał szybko stygnie, jeśli nie ma sprzyjających warunków, ponieważ trudno pojechać na zawody i konkurować

z zawodnikami, którzy mieli odpowiednio przystosowaną salę do treningów, zarówno pod względem wielkości jak i wyposażenia. Mimo tego walczą i odnoszą sukcesy.

Szkoła w Goźlicach jest placówką wyjątkową, panuje w niej rodzinna atmosfera. Powierzając jej nasze dzieci, wiemy że zdobywają wiedzę, biorą udział w bardzo wielu konkursach (zdobywając nagrody na różnych szczeblach), a przede wszystkim są w niej bezpieczne. Z każdym rokiem przybywa tu coraz więcej dzieci.

Brakuje tylko sali gimnastycznej. Jest ona niezbędna, dlatego mamy nadzieję, że Pan Burmistrz oraz Rada Miasta i Gminy Klimontów zauważą nasz problem i spełniając marzenie naszych dzieci, dołożą wszelkich starań, by sala powstała jak najprędzej.

**ZAŁĄCZNIKI:**

**1.LISTA RODZICÓW POPIERAJĄCYCH PETYCJĘ.**